РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]    от 22.12.2017 № 181

	О стратегии социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года

В целях определения стратегических приоритетов социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на долгосрочный период, руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 4.4 части 1 статьи 17, пунктом 4 части 10 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
[bookmark: sub_2]
1.	Утвердить стратегию социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на период до 2030 года (прилагается).
2.	Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулиной) направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.	Мэру Черемховского районного муниципального образования в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», организовать регистрацию настоящего решения в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.

Председатель районной Думы                                                               Т.А. Ярошевич

Мэр района                                                                                               В.Л. Побойкин

А.Г. Степанова
8 (39546) 5-20-24

Согласовано:

Первый заместитель мэра
«___»_________________ 2017                                                                 И.А. Тугаринова

И.о. начальника отдела
правового обеспечения
«___»_________________ 2017                                                                 Е.В. Кушнарева

Начальник отдела экономического
прогнозирования и планирования
«___»_________________ 2017                                                                 Е.А. Ершова

Руководитель аппарата администрации
«___»_________________ 2017                                                                 Т.С. Веретнова